D J E N°.  O 419
Disponibilizado em2245 /02- /Lb 3
Publicado em   4

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DES. RUI RAMOS RIBEIRO

PORTARIA N° 215/2018-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO os termos da Resolução n° 010/2013/TP,

de 16.5.2013, que instituiu neste sodalicio o serviço de Plantão Judiciário,

CONSIDERANDO o despacho exarado na Informação n.

633/2018-CMAG,

RESOLVE:

Alterar, em parte, a Portaria n. 759/2017-PRES, de

11/12/2017, que estabelece a escala de Plantão Judiciário/2018, para constar da seguinte

forma:

JUNHO/2018

Início

19h01min do dia

Término

11h59min do dia

Plantonista Substituto

15.6.2018 22.6.2018 Helena Maria B. Ramos Orlando de A. Perri

AGOSTO/2018

3.8.2018 10.8.2018 Antônia 	Siqueira 	G.
Rodrigues

Helena Maria B. Ramos

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 22 de fevereiro d12018.

Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO,
Presidente do Tribunal de Justiça.

	00000001